
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  прийняття  міжбюджетного  трансферту  від  Бориспільської
районної ради, підписання договору про міжбюджетний трансферт
та  забезпечення  повного  погашення  кредиторської  заборгованості
по переданим установам до бюджету Золочівської сільської ради

Розглянувши та обговоривши лист Бориспільської районної державної
адміністрації щодо прийняття міжбюджетного трансферту від Бориспільської
районної  ради,  підписання  договору  про  міжбюджетний  трансферт  та
забезпечення повного погашення кредиторської заборгованості по переданим
установам  до  бюджету  Золочівської  сільської  ради,  відповідно  до
Бюджетного  кодексу  України  та  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Прийняти  міжбюджетний трансферт  від  Бориспільської  районної
ради,  підписання  договору  про  міжбюджетний  трансферт  та  забезпечення
повного погашення кредиторської заборгованості по переданим установам до
бюджету Золочівської сільської ради в сумі 293 798,00 гривень.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію сільської ради з питань фінансів,  бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
12 березня 2021 року
рішення № 173-8-VІІІ


